

CJKM2013 ApS

Gerdaslundsvej 1, 5230 Odense

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 35 53 08 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Martin Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJKM2013 ApS
Gerdaslundsvej 1
5230 Odense

CVR-nr.: 35 53 08 27
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
3. regnskabsår

Direktion

Martin Frederiksen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.875	-2.850
Driftsresultat	-2.875	-2.850
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	67.499	225.116
Andre finansielle indtægter	5.099	4.459
Øvrige finansielle omkostninger	-652	-2.421
Resultat før skat	69.071	224.304
Skat af årets resultat	-44	0
Årets resultat	69.027	224.304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	69.027	123.104
Disponeret i alt	69.027	224.304

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	20.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	45.001
	<u>0</u>	<u>65.001</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	0	65.001
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	154.459
Andre tilgodehavender	422.556	0
	<u>422.556</u>	<u>154.459</u>
Tilgodehavender i alt		
	2.167	133.040
Likvide beholdninger		
	424.723	287.499
Omsætningsaktiver i alt		
	424.723	352.500
Aktiver i alt		

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	190.326	121.299
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>270.326</u>	<u>302.499</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	44	0
Anden gæld	<u>151.853</u>	<u>47.501</u>
	<u>154.397</u>	<u>50.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>154.397</u>	<u>50.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>424.723</u>	<u>352.500</u>
Passiver i alt		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>20.000</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	45.001	1
Tilgang i årets løb	0	45.000
Afgang i årets løb	<u>-45.001</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>45.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>45.001</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	121.299	-1.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.027</u>	<u>123.104</u>
	<u>190.326</u>	<u>121.299</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>